

| SII                     | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO                            | FORNECEDOR                                 | NOTA FISCAL | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DO PAGAMENTO |
|-------------------------|--------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------|------------|----------------|-------------|-------------------|
| 00060-00443925/2020-80  | 63295  | TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL                            | A e J importação e exportação de materiais | 164         | 6.000      | R\$ 0,12       | 719,40      | 27/11/2020        |
| 00060-00517708/2020-33  | 92408  | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' M   | Methabio Farmaceutica                      | 12.732      | 12.000     | R\$ 0,50       | 6.000,00    | 05/01/2021        |
| 00060-00517772/2020-14  | 92409  | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' G ' | Methabio Farmaceutica                      | 12.733      | 10.000     | R\$ 0,50       | 5.000,00    | 05/01/2021        |
| 00060-00421343/2020-42  | 15413  | CAMPO DUPL0 ALGODÃO CRU USO 90X90 CM                    | DBLASSL HOSPITALAR MEI                     | 64          | 416        | R\$ 24,00      | 9.984,00    | 05/01/2021        |
| 00060-00419057/2020-17  | 36309  | ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA                            | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME                 | 1.176       | 60         | R\$ 7,50       | 450,00      | 05/01/2021        |
| 00060-000519488/2020-27 | 11927  | PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA                             | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E    | 615         | 202        | R\$ 4,00       | 808,00      | 11/01/2021        |
| 00060-00519510/2020-94  | 201432 | PILHA ALCALINA, TAMANHO AA                              | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E    | 616         | 202        | R\$ 4,00       | 808,00      | 11/01/2021        |
| 00060-00519472/2020-70  | 33095  | FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG                            | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME                 | 1.201       | 8.645      | R\$ 1,40       | 12.103,00   | 27/01/2021        |
| 00060-00336036/2020-67  | 36720  | INDICADOR QUIMICO                                       | LABS DISTRIBUIDORA                         | 780         | 508        | R\$ 0,50       | 250,00      | 05/01/2021        |
| 00060-00123620/2021-18  | 63295  | TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL                            | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR       | 116.878     | 3.000      | R\$ 0,16       | 485,10      | 30/04/2021        |
| 00060-00033602021-62    | 63295  | TOUCA DESCARTÁVEL                                       | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR               | 145.982     | 3.000      | R\$ 0,16       | 468,00      | 30/04/2021        |
| 00060-00121571/2021-04  | 50853  | LENÇOL DESCARTÁVEL 2,00 X 0,90                          | DBLASSL HOSPITALAR                         | 232         | 1.600      | R\$ 4,80       | 7.680,00    | 30/04/2021        |
| 00060-00033671/2021-76  | 33094  | FRALDA DESCATAVEL ADULTO G 70 A                         | GA HOSPITALAR LTDA                         | 174         | 5.700      | R\$ 1,40       | 7.980,00    | 06/04/2021        |

|                        |        |                                                                                                                                                           |                                        |             |       |     |          |          |            |
|------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------|-------|-----|----------|----------|------------|
| 00060-00065897/2021-36 | 19943  | LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX                                                                                                                                | PRIMEIRA LINHA COMERCIAL DE ROLAMENTOS | 533,509     | 5,000 | R\$ | 1,02     | 5,100,00 | 06/04/2023 |
| 00060-00105374/2021-30 | 34084  | AVENTAL DE PROCEDIMENTO NA ESTERIL                                                                                                                        | CPC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  | 940         | 1,070 | R\$ | 5,60     | 5,992,00 | 06/04/2023 |
| 00060-00221454/2021-31 | 92046  | TUDO ENDOTRAQUEAL 2,0MM                                                                                                                                   | MED AGUA SUPRIMENTOS                   | 000.000.002 | 20    | R\$ | 7,60     | 152,00   | 17/06/2023 |
| 00060-00032785/2021-07 | 18478  | ANLIDIPINO 5MG                                                                                                                                            | PRÓ-SAÚDE                              | 000.049.998 | 80    | R\$ | 21,30    | 1.720,00 | 08/06/2023 |
| 00060-00183637/2021-15 | 17080  | RIBBON CERA 110X74M                                                                                                                                       | ETICA HOPITALAR                        | 1.331       | 60    | R\$ | 9,99     | 599,40   | 08/06/2023 |
| 00060-00425139/2020-09 |        | REPARO EM AR CONDICIONADO                                                                                                                                 | IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA             | 000.000.171 | 1     | R\$ | 950,00   | 950,00   | 08/06/2023 |
| 00060-00187437/2021-68 |        | REPARO EM 3 SELADORAS                                                                                                                                     | DS MEDICAL                             | 000.000.561 | 3     | R\$ | 250,00   | 750,00   | 21/05/2023 |
| 00060-00041754/2021-39 |        | RESFRIADOR DE LEITE HUMANO                                                                                                                                | IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA             | 000.000.187 | 1     | R\$ | 1.300,00 | 1.300,00 | 31/05/2023 |
| 00060-00090043/2021-98 | 95600  | TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO COM EDTA 13X75MM 3,5 A 5,0ML                                                                                   | ATD DIAGNOSTICA COM. E. IMP.EIRELI     | 000.004.152 | 7,100 | R\$ | 0,56     | 3,968,90 | 01/07/2023 |
| 00060-00208397/2021-03 | 95392  | LÂMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE FOSCA PARA MICROSCOPIA - 26X76 MM                                                                                         | LABS - DISTRIBUIDORA                   | 1108        | 30    | R\$ | 6,58     | 197,40   | 01/07/2023 |
| 00060-00208041/2021-61 | 95396  | LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA - 24 X 32 M                                                                                                            | LABS - DISTRIBUIDORA                   | 1102        | 30    | R\$ | 6,15     | 184,50   | 01/07/2023 |
| 00060-00126720/2021-13 | 95599  | TUBO CÔNICO GRADUADO COM TAMPAS                                                                                                                           | LABS - DISTRIBUIDORA                   | 1103        | 3,000 | R\$ | 0,52     | 1,560,00 | 01/07/2023 |
| 00060-00079530/2021-67 |        | Serviço de reparo em 03 (três) MICROSCÓPIOS, marca LEICA, modelo: DM1000 patrimônio: GDF 931.683, 931.684 e 931.685 com reposição de peças se necessário. | MICROSCPIA RIBEIRO - TERESA F.J        | 002045617   | 3     | R\$ | 250,00   | 750,00   | 01/07/2023 |
| 00060-00230088/2021-10 | 200856 | COLCHÃO                                                                                                                                                   | DILASSE HOSPITALAR                     | 422         | 20    | R\$ | 137,20   | 2.744,00 | 11/08/2023 |
| 00060-00252049/2021-65 | 4977   | CAIXA COLETORES, CAPACIDADE 7 LITROS                                                                                                                      | ABJ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO            | 257         | 100   | R\$ | 5,22     | 522,00   | 11/08/2023 |

|                        |       |                                        |                                 |        |     |     |       |          |            |
|------------------------|-------|----------------------------------------|---------------------------------|--------|-----|-----|-------|----------|------------|
| 00060-01244404/2021-22 | 34064 | AVENTAL DE PROCEDIMENTO<br>NÃO ESTÉRIL | C MED DISTR. DE<br>MEDICAMENTOS | 12.425 | 105 | R\$ | 47,80 | 5,019,00 | 09/08/2021 |
|------------------------|-------|----------------------------------------|---------------------------------|--------|-----|-----|-------|----------|------------|